derisio p̄pli. Vn̄ jō. Clericul̄ aut̄ honestior; alius aut̄ alius; fabla; certū; sc̄ia. Vn̄ gg. Vbi maius; donū scientie transgressor maiori subiacet culpe. Q̄tū; h̄ qd̄ ad dī seruiciū sūt assumpti. sicut ille qui fornicatur in ecclia magis peccat. q̄. qui fornicat in domo i muni. eo q̄ dī ecclia sic in seruicio deputata. Sic mai est peccātum luxurie in clericis. qui dī seruicio deputati sunt q̄ in lucis. Quintū; q̄ ipsi sūt de familia dī. et cuius expensis uiuunt; uestiuntur. p̄ditores enī sūt q̄n̄ illū impugnant. de cui bonis uiuunt; et dī stume ha et maior; q̄n̄ a suis reprobantur. Vn̄ ps. Si inimicus m̄s maledixit; m̄; et c. Sertū; q̄ ipsi decipiunt p̄lm̄. q̄ dant eis elemosinas ut ipsius peccātum deleat orando et iperent grām fātate uite sue q̄ ipsi n̄ faciūt q̄ sc̄dm gg. Cum indignus ad int̄cedendū mittitur: uani anim ad detiora puocat. 6. Qui abundant in carne dō placē n̄ possunt. et placare uelle p̄sumunt. Septimū; et dignitas officij ad qd̄ ordinati sūt. qd̄ speciali. p̄tinet ad sacerdotes. Sicut enī grauit̄ peccaret. q̄ calice bñdēm in lūtu piceret. ul̄ alit̄ macularet eo q̄ ad ōtinendū dñicū sanguinē depūtatu sit. Sic sacerdos ualte grauit̄ peccat qui ad suscipiendū dñicū corpus. et sanguinē ordinatus; q̄n̄ peccō carnis se maculat. et sic ille grauit̄ et peccaret qui in calice inqnato manente i

28  
mūdicia in eo dñi sanguinē poneret. sic grauit̄ peccat ille qui fetore luxurie inquinat ante q̄ ab imundicia illa se abluerit sanguinē dñi sumere p̄sumit. de quo amb̄. Qui indigne ipsū sumit idē; ac si int̄ficiat. et auḡ sup illis ad heb. x. uritā quis faciens legem moysi sine ulla miseratione duob; ul̄ trib; testib; moritur. q̄ntomaḡ putat detiora mereri supplicia qui filium dī occultauit. Concultat xp̄m q̄ libenter peccat et absq̄ timore. et qui eo parti capat. **O**nq̄ cause p̄t q̄s peccātū indecēs et

**N**ota q̄ peccātum luxurie factōrīb. xxiiij.  
ualde indecens; in sacerdotē et h̄. v. de causis. q̄ ho et q̄ dī munis. et q̄ angls. et q̄ plū q̄ angls. in aliquo. et q̄ ut dī. uicem ei dī tenet. Ad p̄mū facit illī senecte voluptas h̄t nichil magnificū. nichil q̄ natūrā deo px̄mā deceat. ministro mēbroz. uiliū. aut turpū uenient appetitus fornicatis ē brutalē. cupiscencia. brutoz. uilio desabilis tā cito accendit. et n̄ h̄t in potestate sua ut ea temp̄. ul̄ extinguat. Sic fornicator uult appetitū suū impleri q̄ntūamq̄ malū sibi accidebeat. Ad sc̄dm nota qd̄ diuites hui' sc̄li. t̄m amant mundiciā in eis q̄ sibi seruūt abū p̄marando. q̄ ille de q̄ legit in cant̄. Qui pascit inter lilia. i. i. puritate delecta. t̄. Auḡ. meli sp̄ualia penitus omitti. q̄ in pure tractari. uel tangi in ecclasticis officiis. dñs non